

Dimsen og Dutten ApS

CVR-nr.: 42528560

Ulspilsager 51
2791 Dragør

Årsrapport
6. juli 2021 - 28. februar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2022

Anders Bro
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dimsen og Dutten ApS
Ulspilsager 51
2791 Dragør

CVR-nr: 42528560
Regnskabsår: 06/07/2021 - 28/02/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af 3D printede produkter til primært private.

Selskabet har i opstartsåret primært haft fokus på at få etableret produktion og salgskanaler samt initielt produktsortiment.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 06.07.2021 - 28.02.2022 udviser et resultat på kr. -5.728,26 og selskabets balance per 28.02.2022 udviser en balancesum på 40.101,71kr. Og en egenkapital på 34.271,74kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende grundet det er første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. jul. 2021 - 28. feb. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning	1	42.649
Vareforbrug	2	-27.768
Eksterne omkostninger	3	-23
Administrationsomkostninger	4	-5.653
Bruttoresultat		9.205
Personaleomkostninger	5	-442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6	-14.389
Resultat af ordinær primær drift		-5.626
Øvrige finansielle omkostninger		-102
Ordinært resultat før skat		-5.728
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-5.728
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-5.728
I alt		-5.728

Balance 28. februar 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 195
Tilgodehavender i alt	7	195
Likvide beholdninger	8	39.907
Omsætningsaktiver i alt		40.102
AKTIVER I ALT		40.102

Balance 28. februar 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-5.728
Egenkapital i alt		34.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		935
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		152
Skyldig moms og afgifter		4.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.830
Gældsforpligtelser i alt		5.830
PASSIVER I ALT		40.102

Noter

1. Nettoomsætning

1. Omsætning
Salg af varer/ytelser inkl. moms 35.377
Salg af fragt inkl. Moms 7.273
Omsætning i alt 42.649

2. Vareforbrug

2. Vareforbrug
Vareforbrug 18.762
Ydelseskøb 200
Fragt m. moms 8.467
Fragt u. Moms 136
Valutakurs diff. 203
Vareforbrug i alt 27.768

3. Eksterne omkostninger

4. Salgs omkostninger
Annoncer og reklame 23
Salgs omkostninger i alt 23

4. Administrationsomkostninger

5. Administration
Advokat og revisor 1.295
Porto og gebyrer 693
Regnskabsprogram 2.940
Betalingsløsning 563
Diverse inkl. Moms 162
Administration i alt 5.653

5. Personaleomkostninger

3. Personale omkostninger
Mød under kursus/møder 192
Gaver til personalet 250
Personale omkostninger i alt 442

6. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

6. Afskrivninger
Småanskaffelser (straksafskrivninger) 14.389
Afskrivninger i alt 14.389

7. Tilgodehavender i alt

8. Tilgodehavender
Ubetalte fakturaer 195
Tilgodehavender i alt 195

8. Likvide beholdninger

9. Likvide beholdninger
Likvide beholdninger (kontant) 38.620
Shipmondo - optankning 591
Indløser Shopify 617
Mobilepay - Invoice 79
Likvidebeholdninger i alt 39.907

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret